АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСВЛЕНИЯ ВОЛЖСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГ О РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2019 года NЬ 49
п.г.т. Волжский

Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского
поселения Волжский муниципального района Красноярский

Самарской области за 3 кварта л2Ot9 года

В соответствии с ч.5 ст. 264,2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, ч.б ст.52 Федералъного закона от 06.10.2003 г. Ns 131-ФЗ

<Об общих принципах организации местного самоуправлениrI в Российской

Федераци и>>, ст.7 4 Устава городского поселения Волжский, ПОСТАНОВJUIЮ :

1. Утвердить прилагаемый отчёт об исполнении бюджета городского

поселения Волжский муниципЕtльного района Красноярский

области за 3 квартал 2019 года.

2. Направить отчёт об исполнении бюджета городского

Волжский муниципаJIьного ,района Красноярский Самарской

Самарской

3 кварт€Lл 20t9 года в Собрание представителей городского

Волжский муницип€tпьного района КраснояРский Самарской облас.iи.

З. Огryбликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его офици€lльного

опубликования.

Глава городского поселения Волжский
муниципального района Красноярский
Самарской области

поселениrI

области за

поселениrI

.Ю. Фадин